PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСОКОЛЬНИЧЕСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	28.01.2025

	№
	68

г.Новосокольники
О внесении изменений в постановление Администрации Новосокольнического района от 07.07.2015 №168-н «Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в  сельской  местности на территории  муниципального образования «Новосокольнический район»

На основании Постановления Правительства Псковской области от 23.12.2024 № 486  «О внесении изменений в отдельные акты Администрации Псковской области по вопросам предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» Администрация Новосокольнического района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории муниципального образования «Новосокольнический район» Псковской области, утвержденное постановлением Администрации Новосокольнического района от 07.07.2015 года №168-н (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Новосокольнического района от 28.12.2019 №274, от 25.12.2020 №214, от 07.12.2021 №288, от 30.01.2023 №39, от 31.01.2024 №24), изменение, заменив в пункте 3 цифры и слово «1418 рублей» цифрами и словом «1510 рублей».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Лисицу Т.Н.

4.Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» - http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новосокольнический район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                       В.Н.Соловьев